MICS3-CCAZ40PZ1P0O1

SICK

Sensor Intelligence.




MICS3-CCAZ40PZ1P01 | microScan3
LASEROWE SKANERY BEZPIECZENSTWA

Informacje do zamoéwienia

Typ Nr artykutu

MICS3-CCAZ40PZ1P01 1100390

sicK

Wtyczka systemowa jest wstepnie zamontowana na spodzie. Wtyczke systemowg mozna zamontowac z tytu lub na spodzie
(do wyboru).

Wiecej wersji urzadzen i akcesoriow

Rysunek moze sie r6znic¢

C€ W
& HI
GB

Szczegbdtowe dane techniczne

Cechy
Zasieg pola ochronnego 4m
Zasieg pol ostrzegawczych 40 m
Liczba jednoczesnie monitorowanych pol <g?d
Liczba pol 128
Liczba przypadkow monitorowania 128
Kat skanowania 275°
Rozdzielczosé (konfigurowalna) 30 mm
40 mm
50 mm
70 mm
150 mm
200 mm
Rozdzielczosé katowa 0,39°
Czas odpowiedzi 295 ms
Dodatek do pola ochronnego 65 mm

b Pola ochronne i ostrzegawcze lub pola detekcji konturéw.

Charakterystyka bezpieczenstwa technicznego

Typ Typ 3 (IEC 61496)

Poziom nienaruszalnosci bezpieczenstwa SIL2 (IEC 61508)
SILCL2 (EN 62061)

Kategoria Kategoria 3 (EN ISO 13849)
Poziom zapewnienia bezpieczenstwa PL d (EN ISO 13849)

PFH;, (Srednie prawdopodobienstwo niebez- 8,0x 108 (EN ISO 13849)
piecznej awarii na godzine)
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http://www.sick.com/1100390
http://www.sick.com/1100390
https://www.sick.com/microScan3
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Twm (okres uzytkowania)

Bezpieczny stan w przypadku usterki

Funkcje

Blokada restartu

Probkowanie wielokrotne

Przetaczanie przypadku monitorowania
Monitorowanie jednoczesne

Statyczne przetaczanie pola ochronnego
Bezpieczne wykrywanie konturu

Kontur jako odniesienie

Zintegrowana pamie¢ konfiguracyjna

Wyprowadzanie danych pomiarowych

Interfejsy
Typ przylacza
Zasilanie elektryczne
Magistrala sieciowa, sie¢ przemystowa
Wyjscia
Pary OSSD
Wyjscia bezpieczenstwa przez sie¢
Rodzaj konfiguracji
Interfejs konfiguraciji i diagnostyki
Magistrala sieciowa, sie¢ przemystowa
Protokot

Obstugiwane wersje protokotu

GSDML
Czas cyklu
Zgodnosé

Zarzgdzanie siecig

Netload
Wiasciwosci przetgcznika

Wiasciwosci portu

Diagnostyki

Inne ustugi

Inne interfejsy

Wskazniki
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20 lat(a) (EN ISO 13849)

WyjScia bezpieczenstwa przez sie¢ majg wartos¢ logiczng O.

S N O N T T N

Przez Ethernet

1 x wtyk M12, 5-pinowy, kodowanie L
2 x ztacze zenskie RJ45 do wtyku Push-Pull (miedz)

0

8

Komputer z oprogramowaniem Safety Designer (oprogramowanie do konfiguraciji i diagnostyki)
USB 2.0, Mini USB, Ethernet

PROFINET

PROFIsafe

Specyfikacja PROFINET V2.3
Profil PROFIsafe wg specyfikacji V2.6.1
Profil PROFIsafe wg specyfikacji V2.4

Wg specyfikacji GSDML V2.33
1ms,2ms,4ms,8ms, 16 ms ...
Conformance Class C

SNMP

MIB-2

LLDP wg IEEE 802.1AB
Obstuga klienta MRP

Netload Class Il wg Security Level 1 Test
2-portowy przetacznik bezpieczenstwa zgodny z norma IEEE 802

100Base-TX
Autonegocjacja

Auto Crossover (MDIX)
Auto Polarity

Rekordy danych I&M O ... 5
Alarmy PROFINET

PROFlenergy
F_iPar_CRC
Acykliczne ustugi odczytu/zapisu do komunikacji przez interfejs TCI

Komunikacja TCP/IP przez port 9000

Kolorowy wyswietlacz graficzny, LEDs
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Dane elektryczne
Klasa ochrony
Napiecie zasilajace U,

Pobor mocy

Dane mechaniczne

Wymiary (szer. x wys. x gteb.)
Masa

Materiat obudowy

Kolor obudowy

Materiat ostony uktadu optycznego

Powierzchnia ostony uktadu optycznego

Dane dotyczace otoczenia
Stopien ochrony

Odpornosé na Swiatto zewnetrzne
Temperatura otoczenia pracy
Temperatura sktadowania

Odpornos¢ na drgania

Odporno$é na wstrzasy

Trwaty udar

EMC

Inne dane

Rodzaj swiatta
Diugosc fali
Wykrywana remisja

Klasa lasera

Klasyfikacje
ECl@ss 5.0
ECl@ss 5.1.4
ECl@ss 6.0
ECl@ss 6.2
ECI@ss 7.0
ECl@ss 8.0
ECl@ss 8.1
ECl@ss 9.0
ECl@ss 10.0
ECI@ss 11.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0

Il (EN 61140)
24V DC (16,8 V DC ... 30 V DC)

7 W (bez obcigzenia wyjSciowego)

112 mm x 163,12 mm x 111,1 mm (bez wtyczki systemowej)
1,65 kg

Aluminium

RAL 1021 (z6tty rzepakowy), RAL 9005 (czarny)
Polycarbonat

Powtoka zewnetrzna odporna na zadrapanie

IP65 (IEC 60529)
< 3.000 Ix (IEC 61496-3)
-10 °C...+50 °C
-25°C..+70 °C

0,35 mm, 10 Hz ... 60 Hz (IEC 60068-2-6, IEC 61496-1, IEC 61496-3)
5¢, 60 Hz ... 150 Hz (IEC 60068-2-6, IEC 61496-1, |IEC 61496-3)

10 g, 16 ms (IEC 60068-2-27, IEC 61496-3)

IEC 61496-1
IEC 61000-6-2
IEC 61000-6-4

Pulsujgca dioda laserowa

845 nm

1,8% ... kilka 1000%

1M (21 CFR 1040.10 i 1040.11, IEC 60825-1)

27272705
27272705
27272705
27272705
27272705
27272705
27272705
27272705
27272705
27272705
EC002550
EC002550
EC002550
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UNSPSC 16.0901

Rysunek wymiarowy (Wymiary w mm)

112
(4.41)

@99.5
(?3.92)

163.1
(6.42)

@ O0s obrotowa lustra
® Poziom skanowani

(7.34)

132.8

39121528

12
(0.47)

44

(1.73)

(5.2)

a
® Wymagana szczelina do obserwacji

Zalecane akcesoria

Wiecej wersji urzadzen i akcesoriow

Krotki opis

Uchwyty montazowe i ptytki mocujace
1 sztuk, Uchwyt do microScan3 do montazu na podtodze 150 mm, Stal nierdzewna,

N
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Uchwyt i 4 x Sruby M5 do zamocowania microScan3

M5x7.5 A
(M5x0.3) d ‘ o]
U ==
85
(3.35)
Typ Nr ar-
tykutu
2112950

Uchwyt do micro-
Scan3 do montazu
na podtodze 150 mm


https://www.sick.com/microScan3
http://www.sick.com/2112950
http://www.sick.com/2112950
http://www.sick.com/2112950
http://www.sick.com/2112950
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Krotki opis

™ 1 sztuk, Uchwyt do microScan3 do montazu na podtodze 300 mm, Stal nierdzewna,
L] Uchwyt i 4 x Sruby M5 do zamocowania microScan3

]

1 sztuk, Uchwyt montazowy, Stal nierdzewna V2A (1.4301), powtoka lakierowana
proszkowo IGP-DURA face 5803A

1 sztuk, Uchwyt montazowy z zabezpieczeniem ostony uktadu optycznego, Stal nie-
rdzewna V2A (1.4301), powtoka lakierowana proszkowo IGP-DURA face 5803A

p 1 sztuk, Uchwyt do ustawienia potozenia, mozliwos¢ regulacji wokot osi poprzecznej i
ﬁ osi gtebokosci, odlegtosé miedzy powierzchnig montazowg i urzgdzeniem: 22,3 mm,
tylko w potgczeniu z zestawem do mocowania 1a (2073851) lub 1b (2074242), Stal

nierdzewna V2A (1.4301), powioka lakierowana proszkowo IGP-DURA face 5803A

1 sztuk, Uchwyt do ustawienia potozenia, mozliwos¢ regulacji wokot osi poprzecznej i
osi gtebokosci, odlegtosé miedzy powierzchnig montazowa i urzadzeniem: 52,3 mm,
tylko w potaczeniu z zestawem do mocowania la (2073851) lub 1b (2074242), Stal
nierdzewna V2A (1.4301), powtoka lakierowana proszkowo IGP-DURA face 5803A

. 1 sztuk, Uchwyt montazowy, wersja ciezka, z pokrywa ochronng, do montazu na podto-
H‘ dze, mozliwos¢ regulacji wysokosci w zakresie 90 ... 310 mm, uchwyt przechylny ska-
4 nera £ 5°. Nie sg konieczne dodatkowe uchwyty., stal, lakierowana (RAL 1021)

Ztgcza wtykowe i przewody

‘_’, /\' Gtowica A: wtyk push-pull, M12, kodowanie L

Gtowica A: Gniazdo, M12, 5 pinéw, prosty, kodowanie L
‘ Gtowica B: koniec przewodu niezakonczony wtykiem
@ Przewéd: Przewod czujnika/elementu wykonawczego, PUR, bezhalogenowy, nieekrano-
wany, 2 m

Gtowica A: Gniazdo, M12, 5 pinéw, prosty, kodowanie L

Gtowica B: koniec przewodu niezakonczony wtykiem

Przewdd: Przewod czujnika/elementu wykonawczego, PUR, bezhalogenowy, nieekrano-
wany, 5 m

Gfowica A: Gniazdo, M12, 5 pindw, prosty, kodowanie L

Gfowica B: koniec przewodu niezakonczony wtykiem

Przewdd: Przewdd czujnika/elementu wykonawczego, PUR, bezhalogenowy, nieekrano-
wany, 10 m

Gtowica A: Gniazdo, M12, 5 pindw, prosty, kodowanie L

Gtowica B: koniec przewodu niezakoniczony wtykiem

Przew6d: Przewod czujnika/elementu wykonawczego, PUR, bezhalogenowy, nieekrano-
wany, 20 m

Typ

Uchwyt do micro-
Scan3 do montazu
na podtodze 300 mm

Zestaw do mocowania 1 a

Zestaw do mocowania 1b

Zestaw do mocowania 2a

Zestaw do mocowania 2b

Zestaw mocujacy do za-
stosowan w trudnych wa-
runkach, przeznaczony
do montazu na podtodze

Adapter push-pull

YF2L15-020UH1XLEAX

YF2L15-050UHIXLEAX

YF2L15-100UH1XLEAX

YF2L15-200UH1XLEAX
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Nr ar-
tykutu

2112951

2073851

2074242

2073852

2074184

2102289

2098095

2099599

2099626

2099627

2099628


http://www.sick.com/2112951
http://www.sick.com/2112951
http://www.sick.com/2112951
http://www.sick.com/2112951
http://www.sick.com/2073851
http://www.sick.com/2073851
http://www.sick.com/2074242
http://www.sick.com/2074242
http://www.sick.com/2073852
http://www.sick.com/2073852
http://www.sick.com/2074184
http://www.sick.com/2074184
http://www.sick.com/2102289
http://www.sick.com/2102289
http://www.sick.com/2102289
http://www.sick.com/2102289
http://www.sick.com/2102289
http://www.sick.com/2098095
http://www.sick.com/2098095
http://www.sick.com/2099599
http://www.sick.com/2099599
http://www.sick.com/2099626
http://www.sick.com/2099626
http://www.sick.com/2099627
http://www.sick.com/2099627
http://www.sick.com/2099628
http://www.sick.com/2099628

SICK W SKROCIE

Firma SICK nalezy do czotowych producentéw inteligentnych czujnikéw i rozwigzan wykorzystujacych czujniki
do zastosowan przemystowych. Wyjatkowa gama produktéw i ustug stwarza idealng podstawe dla bez-
piecznego i wydajnego sterowania procesami, ochrony ludzi przed wypadkami i unikania zanieczyszczenia
Srodowiska.

Karta charakterystyki online

Mamy szerokie doswiadczenie w réznych branzach i znamy wystepujace w nich procesy oraz wymagania.
Nasze inteligentne czujniki zapewniajg klientom doktadnie to, czego im potrzeba. W centrach aplikacji w Eu-
ropie, Azji i Ameryce Potnocnej rozwigzania systemowe sa testowane i optymalizowane pod katem potrzeb
konkretnych klientéw. Wszystko to sprawia, ze jesteSmy niezawodnym dostawca i partnerem w zakresie
rozwoju.

Nasza oferte dopetniaja kompleksowe ustugi: rozwigzania SICK LifeTime Services wspieraja klientow w trak-
cie catego cyklu uzytkowania maszyny i dbajg o bezpieczenstwo i produktywnos¢.

Wiasnie tak rozumiemy hasto ,Sensor Intelligence”.

BLISKO KLIENTA NA CALYM SWIECIE:

Osoby kontaktowe i pozostate lokalizacje - www.sick.com

SICK

SICKAG | Waldkirch | Niemcy | www.sick.com Sensor Intelligence.



